Anvanda lagerfunktionen

For att valja en eller flera storlekar att skriva ut och

med eller utan somsman (7mm)

Du kan ladda ner adobe acrobat reader gratis har:

https://acrobat.adobe.com/se/sv/acrobat/pdf-reader.html
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Exemplet nedan visar att jag slackt alla storlekslager forutom storlek 50, som jag vill sy. Jag har aven

valt att inkludera 7mm somsman (svarta streckade linjen)

Lat text + bakgrund lagren vara kvar
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TUTORIAL:

Women’s
Your Choice Sweatshirt

En cool sweatshirt dar du valjer mellan tre olika kragar

Tygdtgang, ca:

Storlek 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
cm 114 123 132 141 150 159 162 163 164 166 168 170
Mudd 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
cm 19 19 19 19 19 19 19 40 40 40 40 40

Tygrekommendation: College, jogging och jersey med minst 5% stretch
Sys med overlock eller trestegs-zick-zack

Valj modell och klipp ut alla delar. GIém inte att ldgga till din . Place.lfa fram -och bakstycket rata mot rata och sy
sdmsman om du inte valt att inkludera den inkluderade 7mm axelsémmarna.
sdmsmanen. BIKERKRAGE TUBKRAGE V-KRAGE

VALJ DIN KRAGE V-KRAGE

F&r bikerkragen och v-kragen borjamedatt vikasahar:

Nala fast kragen pa insidan av
halsringningen,rata mot rata.
Sy sedan hela vagen runt.
Kragens kant skall ligga nagon cm
nedanfor axelsdmmen

Nar du kommer tillA, runda

av det kantiga hornet lite for
att kunna sy hela vagen runt.
Var uppmarksam under detta
moment,det kan |att skapas
rynkor i framstyckets tyg.

BIKERKRAGE

Matcha passmarkena pa monstret
mot axelsdmmarna. Kragens kant
skall ligga i linje med axelsém-
men. Nala och sy ca 2/3 av kragen.
Nala sedan igen och sy resten av
vagen ner.
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TUTORIAL:

TUBKRAGE

Oppna upp det urklippta tyget.

_-a
© o’
) -
Vik in den dubbel sa att

Sy ihop kanten  sémmarna méts pa insidan. |

Placera kragen inuti
halséppningen, och satt
en nal mitt bak ihop med
sommen pa kragen, rata
mot rata. Nala fast resten
jamnt, och sy.

Vik det pa mitten.

. Sy fast bada armarna®) . Sy sidsémmarna.(C) (0)(E) (F)

Nala fast muddarna, arm muddarnas
sommar ska passas mot armsémmen,
och midjemuddens som mot en sidsém

Vik in den dubbel sa att
Vik den urklippta mudden Sy ihop kanten  sdmmarna méts pa insidan.

pa mitten

. Strack ut mudden sa den passar trojans tyg.
Fordela tyget jamnt och sy runt. g

Voila!
Din sweatshirt
ar fardig!

Har du fragor? Ga med i var Facebook-grupp MW patterns - Sew and tell, for hjalp, tips, tavlingar, sew-a-longs och mycket mer!
Anvander du instagram? Jag och andra vill garna se vad du skapar! #mwpatterns #yourchoicesweatshirt
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Adobe Acrobat Reader
Hur du anvander lager for att valja vilka storlekar du vill
skriva ut / How to use layers to print the sizes you want
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Nar du skrivit ut,
Mat EXAKT 40mm

Kontrollruta

r,}iﬁlh;ﬁ

When printed, it shall

Test square )
Measure EXACTLY Tinch

5 B
f}m//:z[[zmd - Fleww andtell

; *Klicka i rutan for att slacka lagret (du tar
¢ alltsa bort den storleken)

Inget 6ga = Den storleken kommer ej med
Oga finns = Storlek finns med 3

pur L

linch

*Klick into the square to remove that specific
size from the pattern

Eye showing = The size will be onto your
paper

Eye not showing = The size will not appear
onto your paper

*Detta ar vad som kallas
lager
*This is what is called layers

2A

Tejpa/limma ihop arken / assembling

Sa har ar ihopsattningen uppbyggd:
this is how the assembling is built:

1A 1B 1C 1D 1E 1F
2A...
3A..
4A...
5A..
6A...
7A...

Kanten pa ditt papper ska matcha ihop med
linjen pa motsatta pappret. For ihop 1B med
1B osv..

The edge of your paper should match the line
on the opposite paper. Combine 1B with 1B
etc..




Measure and make easy alterations
Mat och gor enkla andringar

= Sleeve length
Armlangd

= Back length
Ryggléngd

Ve

-

_——

Adjust up or down as needed
(and do the same to the front piece)

Justera uppat eller nerat efter behov
(och gor likadant pa framstycket)

Sleeve length
Armléngd

Bust
Byst

Waist
Midja

Hips
Stuss
Back length
Ryggléngd

Slim waist or big belly?

You can adjust this according to bodyshape :)
You may adjust both front and back piece.
BUT do not change the sleeve hole, then you
will need to adjust the sleeve cap too!

Smal midja eller rund mage?

Har kan du justera utefter kroppstyp :)
Du kan justera béde fram -och bakstycke.
MEN andra inte armhalet, da maste du andra
armen ocksa!

Dessa andringar fungerar nar du
enbart vill géra mindre andringar
pa monstret

These alterations work when you
only slightly want to adjust the
pattern



Size chart women
Size

Bust

Waist

Hip

34
80
64
88

36
84
68
92

38
88
72
96

40
92
76
100

42
96
80
104

44
100
84
108

46
104
88
112

48
110
94
117

50
116
100
122

52
122
106
127

54
128
112
132



TUTORIAL:

Infalld stolpficka

Snygg och proffsig ficka

< Klipp utalla delar, var noga med att du klipper exakt ratt sémsman

1x Framstycke
2x Fickpase nr 1
2x Fickpase nr 2

o ]ii 4x Mellanlagg
. 2x Stolpe
[
.
iy
b
i
d 2 . Borja med att rita ut fickan pa d 3 . Stryk fast mellanlagget pa am Sy nu en trackelsém (raksom med
i\_w.f avigsidan, jag klippte ut ett hal i 1 avigsidan, 6ver din markering. i\i}; langa stygn, ca 4) pa din markering,
monstret och ritade. Eller rita den for att gora din markering extra
2x16,5 cm tydlig och for att dven synas fran
(anvdnd t ex krita eller “"magisk ratsidan

penna”)

A/"QI

<_ . Placerastolpen paratsidan, en

¢ ~ Stryk fast mellanlagg pa < . Vik stolpen pa hilften och pressa R
t‘ks,/ avigsidan av stolpen “\6/ ikzl: sOmsman (7mm) in frdn markeringen
(vikningen pa stolpen ska alltsa ligga

inat mot “magen” hér)
Mét noga exakt 7 mm uppe och nere

7mm
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g = Sedan méter du dom "utstickande ‘9
i\vf kanterna” till exakt 1cm per sida

rata mot rata, och nala fast.

Rita ut, om du behdéver, var markering-
en gar.

Du ska nu sy fast stolpen och fickpa-
sen exakt pa din markering, fran ena
hornet till det andra

Nu ser det ut sa har «‘15 )

& &

- Néla noggrant

Placera nu Fickpase nr 1 6ver stolpen, «‘12 :

12

‘10 - Kontrollmét igen, det &r viktigt att detta
Lo~ ar exakt

-

Da ser det ut s& har nardu sytt (13 Gor nu likadant med fickpase nr 2,
“__~~ fran andra sidan. Placera den rata
mot rata, mat, markera och sy
W‘ B o ? \ :
Nu ar det dags att klippa. “16 - Klipp nu som ett Y, ut mot

Klipp i mitten, men spara ca 1,5 cm
frén varje kant, och undvik att klippa i
dvrigt tyg som ligger bakom

~ hornen, bara 1 mm fran din
som




Nu ser det ut s& har ‘1 Vand ratt alla delar. Peta ratt och rata ut smmar och somsmaner sa allt

t\l«z;‘ tkw, ligger snyggt. Sedan pressar du fran ratsidan (anvand pressduk om du
har kansligt tyg)

Uig 1 Nu ska du sy en sOm Over "trekanterna” pa sidorna.
r Vik in tréjans tyg och sy aterigen exakt pa din markering

Har har jag sytt 6ver bada kanterna

“20 ~ Nu ar det dags att sy ihop fickpasarna. L‘21 - Fardigt, gér nu likadant pa andra fickan.
\w' Detta ar lite pilligt Iangst in i hdrnen, jag foredrar darfor tk\,:

att gora detta pa min hushallsmaskin for mer kontroll

Over stygnen.

Jag anvander liten sick sack eftersom tyget ar stretchigt




Nu ar dina infallda stolpfickor fardiga! =)

Anvander du instagram? Vi vill garna se vad du skapar! #mwpatterns
Har du fragor? Ga med i var Facebook-grupp MW patterns - Sew and tell, fér hjalp, tips, tavlingar, sew-a-longs och mycket mer!
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